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Dersin Ayrıntıları 

Dersin Kodu Sınıfı Yarıyılı 

AVU 102 1 2 

Dersin Adı T U L AKTS 

Uluslararası ve AB Ekonomik Sistem 2 0 0 6 

 
Dersin Dili İngilizce 

Dersin Düzeyi Lisans  Yüksek Lisans X Doktora  

Bölümü/Programı Avrupa ve Uluslararası İlişkiler Anabilim Dalı 

Eğitim Türü Yüz yüze 

Dersin Türü Zorunlu x Seçmeli  

Dersin Amacı 

Öğrenciler ders sonunda şu kabiliyetleri kazanacaktır ¶ Çağdaş Dünya ekonomik 

sisteminin tarihsel gelişimini anlamak, ¶ İkinci Dünya Savaşı sonrası AB Ekonomik 

Entagrasyonunun tarihsel ve sosyo ekonomik gelişimini anlamak, ¶ AB ve 

Uluslararası Sistemde Ekonomi ve Siyaset arasındaki etkileşimi anlamak, ¶ Hızla 
değişen uluslararası kurumlar ve ittifaklar bağlamında AB ekonomilerinin 
günümüzde karşı karşı kaldığı meydan okumaları analiz etmeki Uluslararası 
Sermayeciliğin ve Kalkınmanın temel teorilerinin eleştirel analizi 

Dersin İçeriği 

Derste aşağıdaki konular işlenecektir ¶ Uluslararası Ticaret Politikaları, Sermaye 

ilişkileri, Doğrudan Dış yatırımlar ve kalkınma yardımları ¶ Bölgesel ve 
Uluslararası kurumların uluslararası ticaret, finans ve kalkınma konularında 

oynadıkları rol, ¶ 20 YY sonunda küresel ekonomik transformasyon Uluslararası 
Sermayeciliğin ve Kalkınmanın temel teorileri 

Ön Koşulları - 

Dersin Koordinatörü - 

Dersi Verenler - 

Dersin Yardımcıları Arş. Gör. Çiğdem Çelik 

Dersin Staj Durumu - 

Ders Kaynakları 

Ders Notu 
Öğrencilerin okuması gereken literatür listesi dönem başında öğrencilere 
verilecektir 

Diğer Kaynaklar 

Baldwin, R. and Ch. Wyplosz (2016), The Economics of European Integration, 
Fifth Edition, Mc Graw-Hill, Berkshire. El-Agraa, A. M. (2011), The European 
Union: Economics and Policies, Cambridge University Press. Krugman, P., M. 
Obstfeld, and M. Melitz (2014), International Economics: Theory and Policy, 10th 
revised edition, global edition, Prentice Hall. Mankiw, G. N. (2004), Principles of 
Economics, 7th Edition. 

Materyal Paylaşımı 

Dokümanlar  
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Ödevler  

Sınavlar  

Dersin Yapısı 

Matematik ve Temel Bilimler  % 

Mühendislik Bilimleri  % 

Mühendislik Tasarımı  % 

Sosyal Bilimler  %100 

Eğitim Bilimleri  % 

Fen Bilimleri  % 

Sağlık Bilimleri  % 

Alan Bilgisi  % 

Değerlendirme Sistemi 

 Sayısı Katkı Oranı (%) 

Ara Sınav 1 40 

Kısa Sınav   

Ödev   

Devam Zorunlu  

Uygulama   

Proje   

Yarıyıl Sonu Sınavı 1 60 

Toplam 100 

AKTS İş Yükü Dağılımı Tablosu 

 Sayısı Süresi Toplam İş Yükü (Saat) 

Ders Süresi 15 2 30 

Sınıf Dışı Ç. Süresi   70 

Ödevler 1  10 

Sunum/Seminer Hazırlama 1  10 

Ara Sınavlar 1 2 20 

Uygulama    

Laboratuvar    

Proje    

Yarıyıl Sonu Sınavı 1 2 40 

Toplam İş Yükü 180 

AKTS Kredisi  (Toplam İş Yükü /Saat)    6 

Dersin Öğrenim Çıktıları 
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1 Çağdaş Dünya ekonomik sisteminin tarihsel gelişimini anlamak 

2 AB ve Uluslararası Sistemde Ekonomi ve Siyaset arasındaki etkileşimi anlamak 

3 Uluslararası Sermayeciliğin ve Kalkınmanın temel teorilerinin eleştirel analizi 

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10  

11  

12  

Ders Konuları 

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10  

11  

12  

13  

14  
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Dersin Program Çıktılarına Katkısı  (1-5) 

 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 

1 5 5 5 4 5 5 4 

2 5 4 5 5 5 4 4 

3 5 5 5 5 5 5 5 
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Katkı Oranı: 1: Çok Düşük 2: Düşük 3: Orta 4: Yüksek 5: Çok Yüksek 

 

Hazırlayan: Arş. Gör Çiğdem Çelik 

Güncelleme Tarihi: 2021 


